
Stránka 1 z 14 

 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISU TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ  
Číslo smlouvy poskytovatele: 201 154 000 

 
 
Smluvní strany 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

Se sídlem: Ústavní ulice, 334 41 Dobřany 

IČ: 00669792, DIČ: CZ00669792 

zastoupeno: prim. ……………….., ředitel 

 (dále jen ”objednatel”) 
 
a 
 

SITEL, spol.  s r. o. 

 se sídlem Baarova 957/15, Praha 4, PSČ 140 00 

 IČ: 447 97 320, DIČ: CZ44797320 

 zastoupená: ………………., jednatel  

k podpisu smlouvy oprávněn dle plné moci: …………….., MBA, výrobní ředitel  

 zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl C, vložka 6725 

 bankovní spojení: ČSOB Praha 5, Radlická 333/150 

 č. ú.  892803/0300  

 korespondenční adresa: SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 

 (dále jen ”poskytovatel”) 

 (dále společně „smluvní strany“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746, odst.  2l. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že:  

- objednatel má zájem na provádění servisních činností slaboproudých systémů v objektech (v rámci 

areálu i mimo něj) Psychiatrické nemocnice v Dobřanech, Ústavní ulice, 334 41 Dobřany 

uzavřely smluvní strany tuto smlouvu.  

 

1 DEFINICE A VÝKLAD SMLOUVY 

1.1 Pro účely této smlouvy se rozumí: 

„objektem“ veškeré budovy, ve kterých jsou umístěny slaboproudé rozvody a zařízení a 

v jejichž prostorách se nachází technologie objednatele uvedených v příloze č. 5 smlouvy  

„servisem“  činnosti prováděné na slaboproudých systémech objednatele, úpravy stávajících 

rozvodů, instalace nových rozvodů, údržba stávajících zařízení popřípadě jejich servis či 

výměna, provádění údržby slaboproudých systémů,  zkoušení a revidování slaboproudých 

systémů, provádění návrhů na změny nastavení systémů 

 



Stránka 2 z 14 

 

 „nástupem na odstranění poruchy“ prvotní dostavení se poskytovatele do místa poruchy, a to 

od okamžiku nahlášení požadavku na poskytnutí havarijního servisu. 

„položkovým rozpočtem“ oceněný soupis prací, dodávek a služeb potřebných k provedení díla, 

který je podkladem pro stanovení ceny díla a je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.  

 „servisními službami“ doporučené servisní činnosti uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

1.2  Ostatní nedefinované pojmy budou mít svůj obvyklý jazykový význam, pokud z kontextu smlouvy 

nelze dovodit jinak. 

 

2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Poskytovatel se zavazuje na svůj vlastní náklad a nebezpečí poskytovat servisní služby pro 

objednatele a objednatel se za to zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou cenu. 

2.2. Poskytovatel poskytne servisní služby s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je 

k poskytnutí servisních služeb potřeba. 

2.3. Zjistí-li poskytovatel při poskytování servisu skryté překážky týkající se místa poruchy či 

dokumentace potřebné k poskytnutí servisu, které znemožňují poskytnout servis dohodnutým 

způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu poskytování 

servisu. Do dosažení dohody o změně servisu může jeho poskytnutí přerušit s tím, že má právo 

na zaplacení účelně vynaložených nákladů na poskytnutí servisu, jehož poskytování poskytovatel 

přerušil. Strany smlouvy se zavazují, po tuto dobu zajistit plynulý provoz objektu.  

 Přerušení poskytování servisu nezpůsobuje prodlení na straně poskytovatele. 

2.4. Tímto ustanovením není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od smlouvy.  

2.5. Součástí poskytovaných služeb je zejména: 

2.5.1. Provádění servisních prací a oprav slaboproudých systémů 

2.5.2. Lokalizace poruchy, případně havarijního stavu. 

2.5.3. Zajištění veškerých činností spojených s odstraněním poruchy, případně 

havarijního stavu. 

2.5.4. Testování jednotlivých systémů po zásahu a po dohodě s objednatelem souhrn 

všech požadovaných měření ověřujících provozuschopnost všech slaboproudých 

systémů, protokoly budou předány nejpozději do 10 dnů po provedeném měření.  

2.5.5. Při jakémkoli vzniku závady indikované systémem, bude závada lokalizována dle 

standardních postupů doporučovaných výrobcem zařízení. 

2.5.6. Provádění pravidelných kontrol / revizí, servisních prací a zajištění 

provozuschopnosti zařízení: 

2.5.6.1. Telefonní ústředny  

2.5.6.2. Servis a instalace telefonních rozvodů, servis (a instalace) telefonních 

přístrojů 

2.5.6.3. Servis, kontroly, zkoušky a revize EPS 

2.5.6.4. Systém domácích telefonů a vrátníků  

2.5.6.5. Servis a instalace kamerových systémů CCTV 

 

2.6. Pravidelné kontroly/revize provozuschopnosti budou prováděny v souladu s příslušnými předpisy, 

technologií předepsanou výrobcem a o jejich průběhu bude proveden záznam v servisním listu, 

případně bude vyhotovena revizní zpráva / protokol o provedení funkční zkoušky. 

2.7. Poskytovatel provede dílo s potřebnou odbornou péčí, ve sjednaném čase.   



Stránka 3 z 14 

 

2.8. Poskytovatel opatří všechny nezbytné věci (materiál) potřebné k provedení servisu, popř. 

odstranění havárie. 

 

 
3 DOBA A MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA 

3.1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího podpisu, přičemž obě 

smluvní strany mají právo tuto smlouvu kdykoli v této lhůtě vypovědět, a to i bez udání důvodu, 

s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

3.2. Údržba, periodické kontroly a revize, slaboproudých systémů bude prováděna v objektech 

Psychiatrické nemocnice v Dobřanech, Ústavní ulice, 334 41 Dobřany, uvedených v příloze č.6. 

 

 
4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Smluvní strany se dohodly na položkové cenové nabídce, která je přílohou č. 2 Smlouvy. Cena 

jednotlivých servisních zásahů díla je tvořena součtem cen jednotlivých položek díla, které jsou 

uvedeny v položkovém rozpočtu.        

4.2. Cena servisních činností bude hrazena objednatelem na základě faktury, daňového dokladu 

vystaveného poskytovatelem, jehož přílohou bude odsouhlasený soupis provedených prací 

v daném měsíci. Fakturu bude poskytovatel vystavovat pravidelně měsíčně zpětně, přičemž 

bude účtovat veškeré činnosti provedené a předané v předcházejícím měsíci. Datem 

zdanitelného plnění bude poslední den příslušného kalendářního měsíce. 

4.3. Cena servisních činností dle přílohy č. 2 je uvedena bez DPH. DPH bude poskytovatelem 

připočtena k ceně za dílo v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy o DPH, 

a to v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

4.4. Smluvní strany si sjednávají splatnost fakturovaných částek do 30-ti dnů od doručení faktury 

objednateli. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a musí být doručena objednateli 
elektronické podobě do  jeho datové schránky (ID DS 4k429ud) nebo na email: 
fakturace@pld.cz. 

4.5. Fakturované částky jsou splatné bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet 

poskytovatele uvedený na příslušné faktuře. 

4.6. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet poskytovatele. 

 

 
5 POJIŠTĚNÍ 

5.1. Poskytovatel pro účely plnění povinností podle smlouvy má pro celou dobu provádění díla 

pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu, a to s limitem pojistného plnění ve výši 

70 000 000,- Kč. 

5.2. Při vzniku pojistné události poskytovatel provede veškerá právní jednání vůči pojistiteli. 

Poskytovatel současně informuje objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou 

událostí.  

5.3. Smluvní strany si v souvislosti s pojistnou událostí poskytnou veškerou potřebnou součinnost. 

 

 
6 SOUČINNOST OBJEDNATELE 

6.1. Objednatel určí okruh zaměstnanců, kteří jsou oprávněni požadovat servisní služby. Tito 

zaměstnanci, vč. kontaktních údajů jsou uvedeni v příloze č. 5 smlouvy. Změny je objednatel 

oprávněn provádět jednostranným rozhodnutím s tím, že případnou změnu písemně oznámí 

poskytovateli nejméně 3 dny před dnem změny. 



Stránka 4 z 14 

 

6.2. Objednatel zajistí na základě požadavku poskytovatele přístup zaměstnancům poskytovatele 

do dotčených objektů za účelem plnění této smlouvy a to s ohledem na provoz objektu. 

6.3. Při odstraňování poruchy zajistí objednatel možnost vstupu do všech stavebně neuzavřených 

prostor a objektů (tedy přístupných dveřmi), v nichž je umístěna technologie systému a tras 

kabelů. 

6.4. Při provedení jakýchkoliv zásahů a změn ve stávajících systémech slaboproudých rozvodů je 

objednatel povinen tyto změny bezodkladně písemně oznámit poskytovateli.  

 

; 
7 ZÁVAZKY POSKYTOVATELE 

7.1. Poskytovatel poskytuje servisní činnost na telefonních číslech a e-mailových kontaktech, která 

jsou uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. Tyto kontakty je poskytovatel oprávněn měnit 

jednostranným rozhodnutím s tím, že případnou změnu písemně oznámí objednateli nejméně 3 

dny přede dnem změny. V případě havarijního stavu bude objednatel kontaktovat 

poskytovatele na adrese dispečinku poskytovatele: SITEL, spol. s r.o. Nad Elektrárnou 

1526/45, 106 00  Praha 10, e-mail: sos@sitel.cz, tel. 267 198 123. Kontakty na dispečink 

poskytovatele jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy. Pro běžnou komunikaci jsou kontakty 

v příloze č.3. 

7.2. Administrativně organizační činnosti spojené s nahlášením poruchy a servisním výjezdem 

budou prováděny v souladu s postupem uvedeným v příloze č. 3 této smlouvy. 

7.3. Poskytovatel nastoupí na odstranění poruchy systémů po dohodě s oprávněným zástupcem 

objednatele, uvedeném v příloze č. 5 této smlouvy, u standardních závad do pěti pracovních 

dnů od nahlášení poruchy, u závad závažnějšího charakteru po dohodě s oprávněným 

zástupcem objednatele. Nástupem na odstranění poruchy se rozumí příjezd technického 

pracovníka poskytovatele na sjednané místo servisního zásahu. Rozsah servisního zásahu 

bude stanoven určeným pracovníkem objednatele. Odstranění poruchy bude vždy řešeno na 

základě operativního rozhodnutí objednatele s ohledem na stav opravovaného systému s cílem 

rychlého obnovení provozu, a to i za cenu použití provizorních řešení. Poskytovatel nedrží 

sklad náhradních dílů a termín definitivní opravy bude vzájemně projednán na základě 

dostupnosti potřebného materiálu od jednotlivých dodavatelů. 

7.4. Poskytovatel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu rozhodnutí 

objednatele o charakteru servisního zásahu. To neplatí, nemohl-li jeho nevhodnost zjistit ani při 

vynaložení potřebné péče. 

7.5. Překáží-li nevhodná rozhodnutí objednatele v řádném prováděníslužby, poskytovatel je 

v nezbytném rozsahu přeruší až do změny takového rozhodnutí; trvá-li objednatel na provádění 

služby podle daného rozhodnutí, má poskytovatel právo požadovat, aby toto objednatel učinil 

v písemné formě. 

7.6. Po identifikaci poruchy dohodne oprávněný pracovník poskytovatele časový a věcný plán 

dalšího postupu. 

7.7. Poskytovatel je při odstraňování poruch a rekonfiguracích povinen postupovat způsobem, který 

minimalizuje zásahy do ostatních částí systému nebo systémů, které se zjištěnou poruchou 

přímo nesouvisí. 

7.8. Zásahy a změny v systémech je poskytovatel oprávněn provádět pouze na základě 

předchozího písemného souhlasu objednatele a po jejich provedení je povinen bezodkladně 

předat objednateli příslušnou změnovou ”dokumentaci skutečného provedení”. 

7.9. Zaměstnanci poskytovatele při každém zásahu provedou zápis do servisního listu. Zápis bude 

zejména obsahovat datum, čas vstupu, důvod vstupu, provedenou činnost, jméno a podpis 

zaměstnance poskytovatele. 

 

 



Stránka 5 z 14 

 

8. VADY SERVISU  

8..1. Poskytovatel je povinen poskytnout servis v jakosti a provedení, jež určuje tato smlouva. 

8..2. Objednatel oznámí poskytovateli zjevné vady servisu v rámci výhrad uvedených v předávacím 

protokolu. 

8..3. Objednatel oznámí poskytovateli skryté či jiné než zjevné vady bez zbytečného odkladu poté, 

co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 10-ti pracovních dnů ode dne předání 

servisu objednateli. 

8..4. Objednatel má práva z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy, přičemž volbu 

práva z vadného plnění má právo provést pouze poskytovatel. Objednatel nemá právo na 

provedení havarijního servisu.  

8..5. V případě volby práva na odstranění vady poskytovatel vadu odstraní ve lhůtě, na které se 

smluvní strany dohodnou. O odstranění vady bude vystaven zápis.  

8..6. V případě neoprávněně uplatněného práva z vadného plnění zaplatí objednatel poskytovateli 

k jeho výzvě účelně vynaložené náklady s tím spojené. 

 
9 ZÁRUKA ZA JAKOST 

9.1. Poskytovatel objednateli poskytuje záruku za jakost servisu v délce 6 měsíců s tím, že po dobu 

záruční doby bude dílo způsobilé pro obvyklé použití a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruka 

začíná běžet předáním díla objednateli.  

9.2. Objednatel nemá právo ze záruky za jakost, způsobila-li vadu na díle vnější událost. To neplatí, 

způsobil-li vadu poskytovatel. Objednatel dále nemá právo ze záruky za jakost, pokud byly na 

díle provedeny úpravy či zásahy jinou osobou než poskytovatelem.  

9.3. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nedodržením záručních podmínek, neodbornou 

obsluhou a údržbou, provozním opotřebením, živelnou pohromou či jinou vnější událostí.  

9.4. Objednatel oznámí poskytovateli vady kryté zárukou za jakost do 5-ti pracovních dnů poté, kdy 

měl možnost vadu zjistit, nejpozději však ve lhůtě určené délkou záruční doby. 

9.5. V případě volby práva na odstranění vady poskytovatel vadu odstraní v přiměřené lhůtě. 

Přiměřenou lhůtou se rozumí lhůta 2 pracovních dnů u vad bránících užívání díla a lhůta 10 

pracovních dnů u vad nebránících užívání díla. 

9.6. O odstranění vady kryté zárukou za jakost bude vystaven zápis.  

9.7. Povinností poskytovatele ze záruky za jakost není dotčena povinnost objednatele k zaplacení 

ceny za dílo. 

9.8. V případě neoprávněně uplatněného práva ze záruky za jakost zaplatí objednatel poskytovateli 

k jeho výzvě účelně vynaložené náklady s tím spojené. 

 

 
10 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že veškeré vzájemně poskytnuté informace získané při jednání o 

smlouvě, jakož i smlouva samotná a informace související s plněním smlouvy, jsou důvěrné. 

Smluvní strany jsou povinny dbát, aby důvěrné informace nebyly zneužity, nebo aby nedošlo 

k jejich prozrazení bez zákonného důvodu. Poskytovatel bere na vědomí povinnost objednatele 

zveřejnit tuto smlouvu v plném rozsahu v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Zveřejnění v Registru smluv provede objednatel. Smluvní strany výslovně 

sjednávají, že Přílohy č. 1, 2, 3 a 4 této smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství. 



Stránka 6 z 14 

 

Tato povinnost se nevztahuje na případy, kdy smluvní strany takové informace sdělují třetím 

osobám při plnění smlouvy, je-li to nutné či účelné pro řádné plnění práv a povinností smluvních 

stran ze smlouvy. 

 

 
11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

11.1. Doručování 

11.1.1 Nestanoví-li smlouva jinak, musí být veškeré písemnosti, oznámení a/nebo dokumenty podle 

smlouvy doručeny osobně, s využitím provozovatele poštovních služeb nebo elektronickou 

poštou (e-mail) na kontaktní adresu, a to k rukám kontaktní osoby: 

Poskytovatel: 

SITEL spol. s r.o.: ……………………., 724028488 

Objednatel: 

kontaktní adresa: ………………………..cz], tlf. 377 813 363 

kontaktní osoba: …………………………….], tlf. 377813 567 

11.1.2 Smluvní strany mají právo jednostranně měnit, nikoliv však rušit, své kontaktní osoby uvedené ve 

smlouvě. Změny kontaktních adres nebo kontaktních osob jsou účinné vůči druhé smluvní straně 

v okamžiku doručení příslušné změny takové smluvní straně.  

11.1.3 Zrušení kontaktních adres nebo kontaktních osob mají smluvní strany právo provést pouze 

dohodou. 

11.2 Jednající osoby smluvních stran 

11.2.1. S výjimkou kontaktních pracovníků poskytovatele – eskalace, kteří jsou uvedeni v příloze č. 3 

této smlouvy a osob jednajících za poskytovatele dle  čl. 11. 1. 1 této smlouvy (dále „jednající 

osoby poskytovatele“) má právo za poskytovatele jednat při plnění smlouvy jen jeho statutární 

orgán ve všech věcech či osoba zmocněná poskytovatelem v rozsahu svého zmocnění.  

11.2.2. S výjimkou kontaktních pracovníků objednatele – eskalace, kteří jsou uvedeni v příloze č. 4 

této smlouvy a osob jednajících za objednatele dle čl. 11. 1. 1 této smlouvy (dále „jednající 

osoby objednatele“) má právo za objednatele jednat při plnění smlouvy jen jeho statutární 

orgán ve všech věcech či osoba zmocněná poskytovatelem v rozsahu svého zmocnění.  

11.2.3. Smluvní strany mají právo jednostranně měnit nebo rušit své jednající osoby uvedené ve 

smlouvě. Změny či zrušení jednajících osob jsou účinné vůči druhé smluvní straně v okamžiku 

doručení příslušné změny či zrušení takové smluvní straně. 

11.2.4. V případě překročení zmocnění jednajícím není příslušná smluvní strana (zmocnitel) tímto 

překročením vázána do okamžiku svého výslovného schválení takového překročení. 

11.2.5. Každá ze smluvních stran bude při zpracování osobních údajů získaných od druhé smluvní 

strany na základě této smlouvy (kontaktní a jednající osoby) postupovat v souladu obecným 

nařízením. 

Osobní údaje získané na základě této smlouvy (kontaktní a jednající osoby) budou smluvní 

strany zpracovávat za účelem a v souvislosti s plněním této smlouvy. 

11.3. Náhrada újmy a její omezení  

11.3.2. Poruší-li jakákoliv smluvní strana povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou druhé 

smluvní straně nebo i osobě, jejímuž zájmu mělo splnění ujednané povinnosti zjevně sloužit. 



Stránka 7 z 14 

 

11.3.3. Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy 

dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 

nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v 

době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 

škůdce podle smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. 

11.3.4. Smluvní strany se dohodly na omezení povinnosti k náhradě újmy vzniklé v souvislosti se 

smlouvou vůči sobě navzájem, a to do výše 50 000,- Kč (vč. DPH) v rámci jednoho roku trvání 

účinnosti smlouvy, přičemž nelze požadovat náhradu skutečné škody spočívající v uhrazených 

i neuhrazených sankcích, které jsou smluvní strany povinny hradit třetí osobě. Ušlý zisk se 

nenahrazuje, a to ani v obvyklé výši ani ve výši skutečně prokázané. 

 
 
12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Smlouva a veškerá práva a povinnosti z ní plynoucí, včetně práv a povinností z porušení 

smlouvy, jakož i záležitosti ve smlouvě neupravené, se řídí českým právním řádem, zejména 

pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále „Občanský zákoník“).  

12.2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní se budou smluvní strany nejprve 

snažit řešit smírnou cestou, pakliže ke smíru nedojde, budou rozhodovány s konečnou 

platností u příslušného soudu v České republice. 

12.3. V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají 

ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná. Smluvní strany nahradí neplatné či neúčinné 

ustanovení smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem 

odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

12.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání a že 

mezi nimi neexistuje žádná zavedená praxe. 

12.5. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi ke dni uzavření smlouvy neexistuje žádná zavedená 

praxe 

12.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ví 

nebo musí vědět tak, aby se každá ze smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít 

platnou smlouvu a aby byl každé ze stran zřejmý její zájem smlouvu uzavřít. 

12.7. Nevykonání nebo prodlení ve výkonu (nebo částečného výkonu) jakéhokoli práva nebo 

nápravného prostředku podle smlouvy nebude považováno za vzdání se (nebo částečné 

vzdání se) takového práva nebo nápravného prostředku a nebude tedy v budoucnosti bránit 

výkonu takového práva nebo nápravného prostředku ani ho jakkoli omezovat.  

12.8. Smlouva může být měněna dohodou smluvních stran pouze v písemné formě. Smlouva může 

být ukončena pouze v písemné formě. 

12.9. Smlouva nabývá  platnosti dnem jejího uzavření, poté bude objednatelem (ze zákona) obratem 

vložena do Registru smluv, účinnosti nabývá dne 1. 4. 2020.  

12.10. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení.  

12.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, zavazují se 

k plnění a na důkaz vážně a svobodně projevené vůle připojují své podpisy. 

12.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 



Stránka 8 z 14 

 

Příloha č.1 - specifikace předmětu 

Příloha č.2 - rozsah plnění a položkové ceny 

Příloha č.3 - kontaktní pracovníci poskytovatele 

Příloha č.4 – kontaktní pracovníci poskytovatele v případě havarijního servisu 

Příloha č.5 – kontaktní pracovníci objednatele 

Příloha č.6 – seznam dotčených objektů 

 

 

V Plzni dne: 31.3.2020 V Dobřanech dne: 1.4.2020  

 

Za SITEL, spol. s r.o. Za Psychiatrickou nemocnici v Dobřanech 

 

 

 

 

 

…………………………………. ……………………………………… 

………………….. ……………….. 

výrobní ředitel Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

 

 

  



Stránka 9 z 14 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 201 154 000 
 

 



Stránka 10 z 14 

 

 
Příloha č. 2 ke smlouvě č.  

 
ROZSAH PLNĚNÍ A POLOŽKOVÉ CENY 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 11 z 14 

 

Příloha č. 3 ke smlouvě č. 
 

 

 



Stránka 12 z 14 

 

.  

PŘÍLOHA č. 4 KE SMLOUVĚ: 



Stránka 13 z 14 

 

PŘÍLOHA č. 5 KE SMLOUVĚ 
 

KONTAKTNÍ PRACOVNÍCI OBJEDNATELE 
 
kontaktní pracovníci - eskalace: 

 
Jméno a příjmení Tel. Pevná linka GSM telefonní číslo E-mail 

377 813 436 604 710 637 

377 813 436 604 710 637 

    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 14 z 14 

 

Příloha č. 6 ke smlouvě č. 
Seznam dotčených objektů Psychiatrické nemocnice v Dobřanech 

 

SEZNAM OBJEKTŮ V PNvD 

Generel č.obj. Název objektu Katastr.číslo Č.p. 
Rok 

výstavby 
Rok rekonstrukce Poznámka 

1. pavilon 3,4,5, 444/2 343 1879 1943,1998   

2. pavilon 1,2 444/3 344 1879 1943,1964   

3. pavilon 8,9 444/4 345 1878 1943,1967   

4. pavilon 16,17 444/5 346 1878 1943,1996   

5. pavilon 12,13 (28) 444/8 360 1878 1959   

6. pavilon 29 444/9 362 1878 2007   

7. pavilon 6 445 349 1878 1993   

8. pavilon 27 446 371 1901 1945,1993,2003   

9. pavilon 7 447 350 1878 1943   

10. pavilon 10 448 352 1878 1943,1966   

11. pavilon 11 (26) 449 356 1878 1959,2018 část.   

12. pavilon 14 460 357 1878 1947,1967   

13. pavilon 15 461 353 1878 1943   

14. pavilon 18 463 354 1878 1948   

15. pavilon 19 464 355 1878 1943,1984   

16. pavilon 20 465 351 1878 1943,2019   

17. pavilon 21A 459 358 1902 1943,1962,2009   

18. pavilon 21B 455 359 1949 2000   

19. pavilon 21C 625 547 1924 2009   

20. pavilon 22 512 443 1902 1943,1962   

21. pavilon 23 511 442 1902 1943,1962   

22. pavilon 24 513 441 1902 1943,1962,2009   

23. pavilon 25 514 440 1902 1943,1962   

24. pavilon 30 2433 1281 2014     

25. pavilon 31 571 496 1914 2013   

27. kuchyně 444/7 348 1878 2000   

29. dílny-údržba 527 1259 1947     

30. centrální sklad 526 458 1906 1966   

31. pracovní terapie (Kukalovna) 492 709 1881 1941,2003   

32. kancelář údržby+byty 490 486 1878     

33. prádelna 450 361 1881 1943,1978,2004   

40. čalounická dílna + garáž 491 1878 2004     

41. administrativní budova 466/1 341 1924 1943,1945   

47. autoprovoz 1000 1969       

54. centrální příjem 997 1967 2010     

55. dezinfektor 781 717 1934 2003   

56. pracovní terapie + byty 551 476 1914 1943,1977   

57. pavilon 32 534 464 1910 1947,2018   

63. výměník 451/2 723 1933 1943   

 

Objekty mimo areál PNvD 
(ubytovna v Dobřanech, PA 
v Plzni, PA v Přešticích)      

 


